平成１６年１月１５日

各 位

上場会社名 みずほ信託銀行株式会社

代 表 者 名     取締役社長　衛 藤　博 啓

本社所在地 東京都中央区八重洲一丁目２番１号

コード番号 ８４０４　東証第一部、大証第一部

不動建設株式会社に対する金融支援について

当社は、不動建設株式会社からの「事業再編と新生３ヶ年計画」に基づく債務免除の金融支援の要請

に対して同意し、下記の金融支援を行うことになりましたのでお知らせ致します。

記

１． 不動建設株式会社の概要

(1)  本社所在地 大阪府大阪市中央区平野町四丁目２番１６号

(2)  代表者氏名 福田 誠

(3)  資 本 金     １３，９３０百万円

２． 当該取引先に生じた事実

 不動建設株式会社は、平成１５年１１月２１日に発表した「事業再編と新生３ヶ年計画」に基づ

き、主要取引金融機関あて債務免除による金融支援を要請致しました。

３． 金融支援の内容

当社は、３，７４２百万円の債務免除を行う予定です。

４． 当該事実が当社の業績に及ぼす影響

当社が既に発表致しております当期業績予想に影響はありません。

以　上